



Delårsrapport 1 april – 30 juni 2025

Northern CapSek Ventures AB (publ)

Northern CapSek Ventures AB (“CapSek” eller “Bolaget”) gör under årets andra kvartal 2025 ett negativt nettoresultat på cirka -1,7 MSEK. Resultatet av omvärderingar i portföljen under kvartalet uppgick till cirka -0,4 MSEK, där omvärderingarna kommer från det noterade delen av portföljen. Under det andra kvartalet har CapSek genomfört en tilläggsinvestering i det befintliga portföljbolaget Klash på cirka 0,1 MSEK.

För första halvåret 2025 har bolaget gjort ett negativt nettoresultat på 2,3 MSEK

Vid utgången av perioden uppgick investeringsportföljen till innehav i 11 techbolag samt substansvärdet till cirka 44 MSEK, motsvarande 99 SEK per aktie. Aktiekursen vid periodens utgång motsvarade en substansrabatt om cirka 79 procent.

Efter periodens utgång har CapSek offentliggjort avsikten att genomföra en nyemission av stamaktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare motsvarande upp till omkring 10 miljoner SEK under hösten 2025.

Sammanfattning för perioden 2025-04-01 – 2025-06-30

<i>Alla belopp i TSEK</i>	2025 3M (apr-jun)	2024 3M (apr-jun)	2025 6M (jan-jun)	2024 6M (jan-jun)	2024 12M (jan-dec)
Nettoomsättning	140	48	170	146	227
EBITDA*	-1 181	-1 493	-2 793	-3 138	-6 371
EBIT**	-1 253	-2 480	-2 937	-5 111	-9 773
Finansnetto***	-424	183	643	6 378	7 241
Periodens resultat	-1 677	-2 297	-2 294	1 267	-2 532
Resultat per aktie****	-3,7	-12,2	-5,0	6,8	-12,5
Antal aktier (i tusental)*****	455	188	455	188	203
Genomsnittligt antal aktier (i tusental)*****	455	188	443	184	187
Resultat per aktie före utspädning*****	-3,7	-12,2	-5,2	6,9	-13,6
Resultat per aktie efter utspädning*****	-3,7	-12,2	-5,2	6,9	-13,6
Eget kapital	44 980	43 013	44 980	43 013	47 274
Soliditet	97,9 %	93,2 %	97,9 %	93,2 %	92,6 %
Substansvärde per aktie*****	98,9	230,0	98,9	230,0	104,0
Aktiekurs (kr)	20,6	80,0	20,6	80,0	39,3
Substansrabatt (-) /-premie (+)	-79,2%	-64,7 %	-79,2%	-64,7 %	-62,3 %

*EBITDA: Resultat före finansnetto, skatter och goodwill-avskrivningar.

**EBIT: Resultat före finansnetto och skatter.

***Finansnetto inkluderar finansiella intäkter och kostnader som räntor, utdelningar och omvärderingar av innehav i portföljbolag.

****Resultat per aktie: Periodens resultat genom totalt antal aktier vid rapportperiodens slut. Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier som genomfördes under Q2 - 2025 i beaktning.

*****Antal aktier (i tusental): Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

*****Genomsnittligt antal aktier (i tusental): Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

*****Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat genom genomsnittligt antal aktier. Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

*****Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat genom genomsnittligt antal aktier efter utspädning. Perioden innehåller ej aktier eller optioner som ger upphov till utspädning. Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

*****Substansvärde definierar CapSek som summan av marknadsvärdet av tillgångarna inklusive goodwill minus skulderna. Värdet avser vid respektive periodslut. Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

*****Aktiekurs (kr): Jämförelsetal från tidigare perioder tar sammanläggningen av aktier i beaktning.

Väsentliga händelser under kvartalet

- *(Belopp inom parentes motsvarar samma period föregående räkenskapsår)*
- Omsättningen uppgick till 140 TSEK (48 TSEK)
- Resultat per aktie blev -3,7 SEK (-12,2 SEK)
- Resultat efter skatt uppgick till -1 677 TSEK (-2 297 TSEK)
- Bolaget genomförde en tilläggsinvestering i Klash på 0,1 MSEK genom ett kortfristigt lån.
- Den 25 april genomfördes sammanläggningen av aktier, där 250 befintliga aktier slogs samman till 1. Det resulterade i en minskning i antal aktier, från 113 651 478 aktier till 454 607.
- Den 18 juni slutfördes minskningen av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital, med cirka 10,2 MSEK.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget offentliggjorde avsikten att genomföra en nyemission av stamaktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare motsvarande upp till omkring 10 miljoner SEK under hösten 2025. Styrelsens avsikt är att företrädesemissionen ska genomföras med stöd av det emissionsbemyndigande som lämnades vid årsstämman den 31 mars 2025.

VD har ordet

För andra kvartalet 2025 uppgick CapSeks omvärderingar i portföljen till cirka -0,4 MSEK och nettoresultatet till cirka -1,7 MSEK. Under första halvåret 2025 uppgår nettot av omvärderingar av portföljbolag till cirka +0,6 MSEK och nettoresultatet till cirka -2,3 MSEK. Våra kostnadsneddragningar för att hålla nere driftsnettot har gett önskvärd effekt. Driftsnettot, dvs resultatet före avskrivningar (EBITDA), uppgick i andra kvartalet till cirka -4,7 MSEK i årstakt, jämfört med cirka -6,0 MSEK i årstakt samma period föregående år.

Kvartalets omvärderingar på cirka -0,4 MSEK avser endast våra noterade innehav, inga omvärderingar av onoterade innehav har gjorts under kvartalet. Det betyder dock inte att det inte är fortsatt hög aktivitet i portföljbolagen. Jag vill lyfta fram två höjdpunkter under kvartalet som är bra exempel på att det finns god potential för framtida uppvärderingar och i förlängningen exits. Den ena är att AI Medical har erhållit CE-märkning för sin AI-baserade lösning för diagnostik av hudcancer – en avgörande regulatorisk milstolpe och ett krav för kommersiell användning inom EU. CE-märkningen, som motsvarar ett FDA-godkännande i USA, innebär att bolaget nu är först i sitt segment att nå marknaden i Europa. AI Medical har nu sina första kunder på plats. Den andra är att RockSigma har tecknat ett betydande avtal med ett globalt världsledande gruvbolag för leverans av sin unika lösning för övervakning av malmschakt till en av gruvbolagets anläggningar. Affären är den hittills största RockSigma genomfört utanför Sverige och markerar en viktig milstolpe i bolagets internationella expansion.

Vi har fortsatt att arbeta intensivt för att hitta strategiska affärer/samarbeten och vi har nu två pågående dialoger för strukturaffärer. Det ena spåret är ett samgående med ett produktbolag och det andra ett samgående med en techpartner inom mjukvaruutveckling. Båda bolagen är lönsamma sedan flera år tillbaka. Jag ser båda affärerna som mycket bra för CapSeks möjligheter att skapa värde i portföljen och därmed positivt för CapSeks aktieägare. Det intressanta här är också att inget av spåren är ömsesidigt uteslutande, utan vi kan mycket väl göra båda affärerna. Vi har i båda dialogerna påbörjat due diligence samt inlett förhandlingar. Vi har som mål att genomföra någon av affärerna senast under första kvartalet 2026 och vi hoppas kunna publicera mer information inom kort.

CapSek planerar en företrädesemission på upp till omkring 10 MSEK i höst. Kapitalet ska främst användas till att stärka kassan för att möjliggöra strukturaffär. Vi återkommer närmare om villkoren i emissionen.

Med vänliga hälsningar
Henrik Jerner



Bolaget i sammandrag

Northern CapSek Ventures är ett unikt riskkapitalbolag, som hittar och investerar i spännande techbolag utanför Stockholmsregionen. Bolaget, som är noterat på NGM Nordic SME, är en aktiv ägare och bistår med nätverk, rådgivning, partnerskap och affärsutveckling. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expensionskapital i en så kallad A-runda. Drivkrafter för investeringarna är digitaliseringen av samhället och nya teknologier på framfart, exempelvis Software as a Service ("SaaS"), Internet of Things ("IoT"), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine Learning ("AI/ML"). CapSek investerar i både onoterade och noterade företag. Bolaget har kontor i Göteborg och Piteå. CapSek öppnade kontoret i Piteå i januari 2023 för att vara relevanta som investerare och behjälpliga för små och medelstora techbolag som verkar i Sveriges norra tillväxtkluster. Bolagets hemsida är <https://capsek.se>

Ekonomisk översikt

	2025 3M (apr-jun)	2024 3M (apr-jun)	2025 6M (jan-jun)	2024 6M (jan-jun)	2024 12M (jan-dec)
<i>Alla belopp i TSEK</i>					
Nettoomsättning	140	48	170	146	227
EBITDA	-1 181	-1 493	-2 793	-3 138	-6 371
EBIT	-1 253	-2 480	-2 937	-5 111	-9 773
Periodens resultat	-1 677	-2 297	-2 294	1 267	-2 532
Resultat per aktie*	-3,7	-12,2	-5,0	6,8	-12,5
Antal aktier* (i tusental)	455	188	455	188	203
Genomsnittligt antal Aktier (i tusental)*	455	188	443	184	187

*Jämförelsetal tar sammanläggningen av aktier i beaktning

Antalet aktier

På balansdagen uppgick antalet aktier till 454 607 stycken.

Finansiell ställning

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 1 802 TSEK (IB 2 802 TSEK) inklusive checkräkningskredit om 1,5 MSEK. Per balansdagen nyttjades checkkrediten med 0 (0) TSEK. Soliditeten var 97,9 % (IB 99,0 %).

Resultaträkning

	1 apr-30 jun 2025 3M	1 apr-30 jun 2024 3M	1 jan-30 jun 2025 6M	1 jan-30 jun 2024 6M	1 jan-31 dec 2024 12M
<i>Alla belopp i TSEK</i>					
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	140	48	170	146	227
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	1
Summa intäkter	140	48	170	146	228
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-680	-730	-1 465	-1 695	-3 208
Personalkostnader	-642	-805	-1 497	-1 582	-3 384
Av- och nedskrivningar	-72	-987	-144	-1 973	-3 402
Övriga rörelsekostnader	0	-6	0	-7	-7
Summa kostnader	-1 393	-2 528	-3 107	-5 257	-10 001
Rörelseresultat	-1 253	-2 480	-2 937	-5 111	-9 773
Finansnetto					
Realisationsresultat	0	0	0	-100	-181
Värdeförändringar noterade innehav	-432	-853	68	-1 855	-2 340
Värdeförändringar onoterade innehav	0	1 007	566	8 250	9 820
Ränteintäkter	9	32	11	86	153
Räntekostnader	-2	-3	-3	-3	-19
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0	-192
Summa finansnetto	-424	183	643	6 378	7 241
Resultat efter finansiella poster	-1 677	-2 297	-2 294	1 267	-2 532
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 677	-2 297	-2 294	1 267	-2 532

Balansräkning

Alla belopp i TSEK

2025-06-30

2024-06-30

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	501	2 042	627
Materiella anläggningstillgångar	110	142	128
Andelar i övriga företag	44 250	41 302	43 316
Andra långfristiga fordringar	50	50	50
Summa anläggningstillgångar	44 911	43 536	44 121

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	107	61	31
Fordran tecknad, ännu ej inbetald emissionslikvid	0	0	6 106
Konvertibla lån	0	1 334	0
Övriga fordringar	200	94	294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	415	290	526
Summa kortfristiga fordringar	722	1 779	6 957

Likvida medel*	302	814	0
----------------	-----	-----	---

Summa omsättningstillgångar	1 024	2 593	6 957
------------------------------------	--------------	--------------	--------------

SUMMA TILLGÅNGAR	45 935	46 129	51 078
-------------------------	---------------	---------------	---------------

* CapSek innehar per rapportperiodens utgång en checkkredit om 1 500 TSEK. Per balansdagen nyttjades checkkrediten med 0 (0) TSEK.

Balansräkning, forts.

Alla belopp i TSEK

2025-06-30

2024-06-30

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital	1 137	4 692	11 365
Fritt eget kapital	43 843	38 321	35 909

Summa eget kapital	44 980	43 013	47 274
---------------------------	---------------	---------------	---------------

Långfristiga skulder

Långfristiga lån	0	0	0
------------------	---	---	---

Summa långfristiga skulder	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	574	359	1 989
Skatteskulder	111	167	139
Checkkredit*	0	0	1 284
Övriga kortfristiga skulder	223	2 476	255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48	114	137

Summa kortfristiga skulder	955	3 116	3 804
-----------------------------------	------------	--------------	--------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	45 935	46 129	51 078
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

* CapSek innehar per rapportperiodens utgång en checkkredit om 1 500 TSEK. Per balansdagen nyttjades checkkrediten med 0 (0) TSEK.

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Reserv- fond	Över- kursfond	Balanserat resultat	Summa
<i>Alla belopp i TSEK</i>						
Ingående eget kapital 2022-01-01	35 460	0	0	37 436	-35 339	37 556
Periodens resultat jan - dec 2022					-19 991	-19 991
Minskning av aktiekapital	-24 549				24 549	0
Nyemissioner	12 729			9 890		22 619
Teckningsemission, TO3	1			3		4
Utgående eget kapital 2022-12-31	23 641	0	0	47 329	-30 781	40 188
Ingående eget kapital 2023-01-01	23 641	0	0	47 329	-30 781	40 188
Periodens resultat jan - dec 2023					-12 243	-12 243
Minskning av aktiekapital	-21 277				21 277	0
Nyemissioner	2 063			11 149		13 212
Utgående eget kapital 2023-12-31	4 427	0	0	58 478	-21 747	41 157
Ingående eget kapital 2024-01-01	4 427	0	0	58 478	-21 747	41 157
Periodens resultat jan - mar 2024					3 564	3 564
Periodens resultat apr – jun 2024					-2 297	-2 297
Periodens resultat jul - dec 2024					-3 799	-3 799
Nyemission	638	6 300		1 711		8 649
Utgående eget kapital 2024-12-31	5 065	6 300	0	60 189	-24 279	47 274
Ingående eget kapital 2025-01-01	5 065	6 300	0	60 189	-24 279	47 274
Periodens resultat jan - mar 2025					-616	-616
Periodens resultat apr - jun 2025					-1 677	-1 677
Nyemissioner	6 300	-6 300		0		0
Minskning av aktiekapital	-10 229				10 229	0
Utgående eget kapital 2025-06-30	1 136	0	0	60 189	-16 344	44 980

Kassaflödesanalys

	1 apr-30 jun 2025 3M	1 apr-30 jun 2024 3M	1 jan-30 jun 2025 6M	1 jan-30 jun 2024 6M	1 jan-31 dec 2024 12M
<i>Alla belopp i TSEK</i>					
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 253	-2 480	-2 937	-5 111	-9 773
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflö-	72	987	144	1 973	3 402
Erhållen ränta	9	32	11	83	153
Erlagd ränta	-2	-3	-3	0	-19
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 174	-1 464	-2 785	-3 055	-6 237
Minskning(+)/Ökning(-) av övriga fordringar	-183	-35	6 235	-5	-5 442
Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	486	2 220	-1 565	2 232	2 920
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-871	721	1 886	-828	-8 759
Investeringsverksamheten					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-20	0	-100	-86
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-2 051	-300	-4 512	-5 960
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	100	591
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-2 071	-300	-4 512	-5 455
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	-130	-268	0	589	8 649
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-130	-268	0	589	8 649
Förändring likvida medel	-1 000	-1 618	1 586	-4 751	-5 565
Likvida medel vid periodens början	1 302	2 432	-1 284	5 565	5 565
Likvida medel vid periodens slut*	302	814	302	814	0

* CapSek innehar per rapportperiodens utgång en checkkredit om 1 500 TSEK. Per balansdagen nyttjades checkkrediten med 0 (0) TSEK.

Investeringar i portföljbolag inklusive konvertibellån

Investeringar

Alla belopp i TSEK	1 jan – 30 jun 2025	1 jan – 31 dec 2024	1 jan - 31 dec 2023	1 jan - 31 dec 2022	1 jan – 31 dec 2021	1 jan – 31 dec 2020	1 jan – 31 dec 2019	Totalt
Appspotr*			1 088	373	4 000	2 000	610	9 571
Glase FinTech**								1 500
Arkimera Robotics						2 000		2 000
Hoodin*			457	1 982			3 178	8 148
Hoodin, konv lån			-200	200				0
Itatake		950	320	5 555	1 000			7 875
Itatake, konv lån		-800	200	600				0
PubQ		900		205	980	1 733		3 818
PubQ, kortfristigt lån			250					250
Noda Intelligent Sys- tems	300		1 000	1 419	2 100			4 819
Tölve**				74	500			574
Bricknode Holding					4 000			4 000
Huddlestock*			750					750
Avsalt Group*				1 729				1 729
Klash		401	230	4 741				5 372
Klash, lån	200							200
Talkamatic**			104	2 090				2 194
Talkamatic, konv lån**			-100	100				0
Validcity**				405				405
E-Gogo E-Sports		150	131	498				779
E-Gogo E-Sports, konv lån		-100	100					0
AI Medical Technology		60		1 752				1 812
RockSigma		1 500						1 500
Arctic Space		2 000						2 000
Totalt	500	5 061	4 330	21 723	12 580	5 733	3 788	59 246

*Noterade innehav

** Avytttrade innehav

Värdeförändringar aktieinnehav i portföljbolag

	1 jan-30 jun 2025 6M	1 jan-31 dec 2024 12M	1 jan-31 dec 2023 12M	1 jan-31 dec 2022 12M	1 jan-31 dec 2021 12M	1 jan-31 dec 2020 12M	1 jan-31 dec 2019* 12M
<i>Alla belopp i TSEK</i>							
Ingående balans	43 316	30 597	29 103	19 841	22 902	8 234	4 031
Investeringar	300	5 960	4 033	20 823	12 580	5 733	3 788
Avyttringar	0	-721	-51	0	0	0	0
Ränta/utdelning	0	0	0	0	0	0	0
Omvärderingar noterade innehav	68	-2 340	-3 916	-8 835	-17 062	8 889	415
Omvärderingar onoterade innehav	566	9 820	1 428	-2 726	1 421	46	0
Utgående balans	44 250	43 316	30 597	29 103	19 841	22 902	8 234

* Omvärderingar: I bokslutet 19-12-31 värderades samtliga innehav i portföljbolag till anskaffningsvärde. Om innehaven hade värderats till verkligt värde (marknadsvärde) hade resultatet för omvärderingar under 2020 uppgått till 8 005 TSEK och för 2019 till 1 345 TSEK.

Marknadsvärde per delfportfölj

	30 jun 2025 Marknadsvärde	30 jun 2025 Investerat
<i>Alla belopp i TSEK</i>		
Fas 2	27 423	14 137
Fas 1	15 950	15 766
Noterade	877	17 522
Utgående balans	44 250	47 425

Kommentarer till de finansiella rapporterna

(Avser det andra kvartalet 2025. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående räkenskapsår)

Försäljning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 140 TSEK (48) under perioden. Det redovisade resultatet för perioden uppgick till -1 677 TSEK (-2 297). Övriga externa kostnader och personalkostnader uppgick under perioden till 1 322 TSEK (1 535), vilket i all väsentlighet var i linje med budget och plan.

Resultatet per aktie uppgick till -3,7 SEK (-12,2) under perioden.

Väsentliga engångshändelser

Inga

Investeringar

Bolaget har lånat ut 100 TSEK till det befintliga portföljbolaget Klash. Lånet löper med en marknadsmässig ränta.

Avskrivningar

Resultatet för perioden har belastats med 72 TSEK (987) i avskrivningar. Posterna avser avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar (goodwill) samt på materiella anläggningstillgångar (inventarier).

Finansnetto

Finansnetto för perioden uppgick till -424 TSEK (183). Finansnettot avser huvudsakligen ej realiserad värdeförändring på finansiella tillgångar. I finansnettot ingår även ränteintäkter från kortfristig utlåning.

Likviditet och finansiering

Bolaget hade vid periodens utgång 302 TSEK (814) i likvida medel. Motsvarande belopp inklusive checkkredit är 1 802 TSEK (2 314). Per rapportdatumet hade bolaget räntebärande skulder om 0 TSEK (0).

Eget kapital, aktiekapital och antal aktier

Per den 30 juni 2025 uppgick CapSeks egna kapital till 44 980 TSEK (43 013). Aktiekapitalet är per 31 juni 2025 fördelat på 454 607 aktier med ett kvotvärde om 2,5 SEK. Aktieslagen fördelar sig enligt följande:

Stamaktier: 441 862 st

Preferensaktier: 12 745 st

Aktien

Bolagets stamaktier handlas från 7 juli 2020 på NGM Nordic SME under symbolen CAPS och innehar ISIN-kod SE0024989750. Bolagets preferensaktier handlas från 19 december 2022 på NGM Nordic SME under symbolen CAPS PREF och innehar ISIN-kod SE0024989768.

Stamaktien innehar 1 röst per aktie.

Preferensaktien innehar 1/10 röst per aktie.

Preferensaktierna medför företrädesrätt till samtliga utbetalningar på aktier oavsett om det sker genom exempelvis vinstutdelning eller inlösen. I första hand ska varje preferensaktie, med företräde framför stamaktier, erhålla 100 procent av samtliga utbetalningar till dess att varje preferensaktie erhållit utbetalning om ett belopp motsvarande en årlig ränta om 7 procent på teckningskursen per preferensaktie. Preferensaktien innehåller en rätt till inlösen mot stamaktie från och med år 2025 till en ökande rabatt. År 2025 motsvarar rabatten 20 procent och stiger därefter med 5 procent årligen till år 2030 då den slutliga rabatten vid inlösen motsvarar 45 procent.

Fullständiga villkor för preferensaktierna framgår på bolagets hemsida:

<https://capsek.se/investor-relations>

Anställda

Per den 30 juni hade CapSek 2 anställda. Det är bolagets långsiktiga ambition att ha jämn fördelning mellan kvinnor och män bland de anställda.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning enligt K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Bolaget värderar finansiella anläggningstillgångar (andelar övriga företag) enligt verkligt värde (marknadsvärde). Detta gäller såväl noterade som onoterade innehav. Noterade innehav är bokförda till rapportdagens aktiekurs. Onoterade innehav marknadsvärderas kvartalsvis i samband med delårsrapporter.

Övrig information

Finansiell kalender

- Kvartalsrapporten för Q3 publiceras den 19 november 2025.
- Kvartalsrapporten för Q4 och bokslutskommunikén för 2025 publiceras den 19 februari 2026.

Ägardata

Antalet aktier vid periodens slut, den 30 juni 2025, uppgick till 454 607 stycken och de 10 största ägarna var då enligt nedan (källa: NGM).

Namn	Antal	Kapitalandel, %	Röstandel, %
Lonneberga Holding AB	67 059	14,75	15,13
Swedbank Försäkring	43 352	9,54	9,78
Stefan Eriksson	22 520	4,95	4,87
Skoogs Handels AB	17 602	3,87	3,97
Lennart Bergström	16 229	3,57	3,67
Avanza Pension	11 271	2,48	2,55
Göran Carlson	10 954	2,41	2,47
Sid Holding AB	10 380	2,28	2,27
Nordea Liv & Pension	9 343	2,06	2,11
Muraneq AB	8 801	1,94	1,99
Övriga aktieägare	237 096	52,15	51,19
Totalt	454 607	100,00	100,00

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor

Göteborg den 22 augusti 2025

Northern CapSek Ventures AB (publ)

Anders Lundkvist
Styrelseordförande

Markus Friman
Styrelseledamot

Peter Wendel
Styrelseledamot



NORTHERN CAPSEK VENTURES AB (PUBL)

BESÖKSADRESSER: VALLGATAN 25 GÖTEBORG OCH SERVICEGATAN 1 PITEÅ

POSTADRESS: BOX 531 31, 400 15 GÖTEBORG

TELEFON: +46 76 108 6544

E-POST: INFO@CAPSEK.SE

HEMSIDA: WWW.CAPSEK.SE

Rapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida:

<https://capsek.se/investor-relations-2/rapporter/>